
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20 декабря 2023 г. № 2217
г. Ипатово

Об утверждении детального плана - графика реализации муниципальной про­
граммы «Развитие образования в Ипатовском муниципальном округе Ставрополь­
ского края» на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа 
Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разра­
ботки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского 
городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Ипатов­
ского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 г. №1660 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ипатовском 
муниципальном округе Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить детальный план-график реализации муниципальной про­
граммы «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского 
края» на 2024 год (далее - детальный план график реализации Программы на 2024).

2. Обеспечить выполнение основных мероприятий детального плана- 
графика реализации Программы на 2024 год должностными лицами отдела образова­
ния администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, от­
ветственными за их реализацию.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник отдела образова 
администрации Ипатовск 
муниципального округа 
Ставропольского, края

пго ОКРУГА . I

Г.Н. Братчик


